
Schkeuditzer Flughafenturnier

Schkeuditz (GER)
01.04.2023 - 10:00

Fechten
Florett Damen U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 01.04.2023 15:47 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.12 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2007 R F 2.3 413325 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

DEN GARDE-TSCHERTOK Anna Theresa Rudersdal FK 2007 R F 3.9999 397936 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 2007 R F 1.29 108288 ja

BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 1.73 454034 ja

BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006 R F 1.6 116767 ja

FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007 R F 1.38 116267 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 1.9 115341 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 1.45 118688 ja

GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2008 R F 1.76 423683 ja

GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009 R F 1.32 116692 ja

HAGEN Helena BE SC Berlin 2006 R F 1.20 109745 ja

HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008 R F 1.53 110072 ja

HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009 R F 1.70 113487 ja

HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006 R F 1.39 104173 ja

KARIUS Bele BE SC Berlin 2007 R F 1.27 111919 ja

KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009 R F 1.22 117784 ja

KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008 R F 3.9999 112701 ja

MALLON Maren MV FG Schwerin 2009 L F 1.93 411157 ja

NEUBAUER Aila TH FSC Jena 2008 R F 1.56 113602 ja

NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009 R F 1.91 449247 ja

OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 2006 R F 1.88 461190 ja

REHDA Lene MV FG Schwerin 2009 R F 1.42 116933 ja

ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006 R F 1.15 111922 ja

ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006 L F 1.34 103795 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.72 112580 ja

SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 1.94 429188 ja

SCHRÖDER Josephine TH FSC Jena 2006 R F 1.60 112208 ja

SIMM Hannah SN Dresdener FC 2009 R F 2.11 414127 ja

SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R F 1.101 116135 ja

TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007 R F 1.23 446008 ja

WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen 2008 R F 2.6 119481 ja

  29 Starter (29 anwesend)
 

RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007 R F 2.1 413322 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 006 35.0 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

2. 1 009 26.0 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

3. 1 015 16.0 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin F ja

4. 1 020 10.0 GER HAGEN Helena BE SC Berlin F ja

5. 1 022 8.0 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München F ja

6. 1 023 8.0 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle F ja

7. 1 027 7.0 GER KARIUS Bele BE SC Berlin F ja

8. 1 029 5.0 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle F ja

9. 1 032 4.0 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC F ja

10. 1 034 4.0 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser F ja

11. 1 038 3.0 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin F ja

12. 1 039 3.0 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena F ja

13. 1 042 2.0 GER REHDA Lene MV FG Schwerin F ja

14. 1 045 2.0 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

15. 1 053 2.0 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar F ja

16. 1 056 1.0 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena F ja

17. 1 060 1.0 GER SCHRÖDER Josephine TH FSC Jena F ja

18. 1 070 1.0 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin F ja

19. 1 072 1.0 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

20. 1 073 1.0 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

21. 1 076 0.0 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin F ja

22. 1 088 0.0 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle F ja

23. 1 091 0.0 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern F ja

24. 1 093 0.0 GER MALLON Maren MV FG Schwerin F ja

25. 1 094 0.0 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul F ja

26. 1 101 0.0 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde F ja

27. 2 001 28.0 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg F ja

28. 2 003 14.0 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg F ja

29. 2 006 0.0 GER WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen F ja

30. 2 011 12.0 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC F ja

T31. 9 000 0.0 DEN GARDE-TSCHERTOK Anna Theresa Rudersdal FK F ja

T32. 9 000 0.0 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Sächsische Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Brandenburger Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Berliner Rangliste Florett Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Olaf Kamratowsky
Sina Herzig

Philipp Klepzig
Sebastian Behrendt
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 32 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.04. 15:47

32 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
01.04. 15:47

32 Qualifizierte
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
01.04. 15:47

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Sächsische Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Brandenburger Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Berliner Rangliste Florett Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

GAASEIDNES Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ROSENSTENGEL Merle GER KSV Weißwasser 1 V V V V V4 V 6 29 8 1.000 21 1.
OEHME Lina GER Fechtcentrum Halle 2 0 1 V 2 3 2 1 13 29 0.167 -16 6.
GOLDAMMER Mila GER FG Schwerin 3 0 V 0 V 0 0 2 10 25 0.333 -15 5.
FISCHER Marie GER OSC Berlin 4 2 4 V V 1 1 2 18 20 0.333 -2 4.
SIMM Hannah GER Dresdener FC 5 2 V 4 0 0 0 1 11 27 0.167 -16 7.
BENEDIX Martha GER Fechtclub Radebeul 6 3 V V V V 2 4 25 13 0.667 12 3.
GARDE-TSCHERTOK Anna Theresa DEN Rudersdal FK 7 1 V V V V V 5 26 10 0.833 16 2.

Runde 2 | Bahn 9

MEHNER Levy Etienne, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 1 2 1 0 V 4 V4 2 16 24 0.333 -8 5.
KARIUS Bele GER SC Berlin 2 V 2 V V 1 V 4 23 17 0.667 6 3.
BACH Marie GER Fechtclub Radebeul 3 V V 2 V 1 V4 4 22 18 0.667 4 4.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 4 V 3 V V 1 V 4 24 18 0.667 6 2.
WETZEL Tabea Sophie GER FSC Nordhausen 5 1 0 2 2 0 1 0 6 30 0.000 -24 7.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 6 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 7 3 2 3 4 V 2 1 19 24 0.167 -5 6.

Runde 3 | Bahn 10

POTRATZ Ricardo, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROHNER Emilia GER SC Berlin 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
RATKOGLO Maria BUL SVA Oranienburg 2 1 4 V V V 3 20 18 0.600 2 3.
HILJEGERDES Eske GER OSC Berlin 3 2 V V4 1 0 2 12 22 0.400 -10 5.
NIPOLLI Isabella GER SV Angern 4 1 3 3 0 1 0 8 24 0.000 -16 6.
REHDA Lene GER FG Schwerin 5 4 2 V V 2 2 18 16 0.400 2 4.
GRUND Florentine GER Dresdener FC 6 1 3 V V V 3 19 13 0.600 6 2.
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Runde 4 | Bahn 11

RAITHEL Theo, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ERTEL Alisa RUS SVA Oranienburg 1 0 V 3 4 V 2 17 18 0.400 -1 4.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 2 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
MALLON Maren GER FG Schwerin 3 0 2 2 2 V 1 11 24 0.200 -13 5.
SCHRÖDER Josephine GER FSC Jena 4 V4 1 V 4 V 3 19 16 0.600 3 3.
HAGEN Helena GER SC Berlin 5 V 2 V V V 4 22 18 0.800 4 2.
AL HASHIM Rana GER Fechtcentrum Halle 6 4 2 4 1 3 0 14 25 0.000 -11 6.

Runde 5 | Bahn 12

HARMS Tyler, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SOWIETZKI Anja GER FZ Erfurt EnGarde 1 1 2 V 2 0 1 10 23 0.200 -13 5.
KLOSTERMANN Emma GER KTF Luitpold München 2 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
TAUBITZ Elina Annalena GER Fechtcentrum Halle 3 V 0 V V V 4 20 8 0.800 12 2.
NEUBAUER Aila GER FSC Jena 4 3 2 1 1 2 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHNEIDER Marlene GER Fechtclub Radebeul 5 V 3 0 V V2 3 15 14 0.600 1 3.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 6 V 0 0 V 1 2 11 14 0.400 -3 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER ROSENSTENGEL Merle KSV Weißwasser 6 6 29 8 1.000 21 Q

3 GER KLOSTERMANN Emma KTF Luitpold München 5 5 25 6 1.000 19 Q

4 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER ROHNER Emilia SC Berlin 5 5 25 9 1.000 16 Q

6 DEN GARDE-TSCHERTOK Anna Theresa Rudersdal FK 5 6 26 10 0.833 16 Q

7 GER TAUBITZ Elina Annalena Fechtcentrum Halle 4 5 20 8 0.800 12 Q

8 GER HAGEN Helena SC Berlin 4 5 22 18 0.800 4 Q

9 GER BENEDIX Martha Fechtclub Radebeul 4 6 25 13 0.667 12 Q

10 GER HUBOLD Pia FSC Jena 4 6 24 18 0.667 6 Q

11 GER KARIUS Bele SC Berlin 4 6 23 17 0.667 6 Q

12 GER BACH Marie Fechtclub Radebeul 4 6 22 18 0.667 4 Q

13 GER GRUND Florentine Dresdener FC 3 5 19 13 0.600 6 Q

14 GER SCHRÖDER Josephine FSC Jena 3 5 19 16 0.600 3 Q

15 BUL RATKOGLO Maria SVA Oranienburg 3 5 20 18 0.600 2 Q

16 GER SCHNEIDER Marlene Fechtclub Radebeul 3 5 15 14 0.600 1 Q

17 GER REHDA Lene FG Schwerin 2 5 18 16 0.400 2 Q

18 RUS ERTEL Alisa SVA Oranienburg 2 5 17 18 0.400 -1 Q

19 GER HAUPT Emely PSV Weimar 2 5 11 14 0.400 -3 Q

20 GER HILJEGERDES Eske OSC Berlin 2 5 12 22 0.400 -10 Q

21 GER FISCHER Marie OSC Berlin 2 6 18 20 0.333 -2 Q

22 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 2 6 16 24 0.333 -8 Q

23 GER GOLDAMMER Mila FG Schwerin 2 6 10 25 0.333 -15 Q

24 GER MALLON Maren FG Schwerin 1 5 11 24 0.200 -13 Q

25 GER SOWIETZKI Anja FZ Erfurt EnGarde 1 5 10 23 0.200 -13 Q

26 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 1 6 19 24 0.167 -5 Q

27 GER OEHME Lina Fechtcentrum Halle 1 6 13 29 0.167 -16 Q

28 GER SIMM Hannah Dresdener FC 1 6 11 27 0.167 -16 Q

29 GER AL HASHIM Rana Fechtcentrum Halle 0 5 14 25 0.000 -11 Q

30 GER NEUBAUER Aila FSC Jena 0 5 9 25 0.000 -16 Q

31 GER NIPOLLI Isabella SV Angern 0 5 8 24 0.000 -16 Q

32 GER WETZEL Tabea Sophie FSC Nordhausen 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 11

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SOWIETZKI Anja GER FZ Erfurt EnGarde 1 0 0 0 V 1 5 19 0.250 -14 5.
BACH Marie GER Fechtclub Radebeul 2 V 1 2 3 1 11 15 0.250 -4 3.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
GRUND Florentine GER Dresdener FC 4 V V 3 V 3 18 9 0.750 9 2.
MALLON Maren GER FG Schwerin 5 4 V 0 2 1 11 18 0.250 -7 4.

Runde 2 | Bahn 12

KELLER Emilia, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ROSENSTENGEL Merle GER KSV Weißwasser 1 V V 4 V 3 19 7 0.750 12 1.
KARIUS Bele GER SC Berlin 2 1 V V V 3 16 11 0.750 5 3.
GOLDAMMER Mila GER FG Schwerin 3 0 1 1 2 0 4 20 0.000 -16 5.
KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 4 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 2.
SCHRÖDER Josephine GER FSC Jena 5 1 3 V 1 1 10 17 0.250 -7 4.

Runde 3 | Bahn 1

HÄßLER Arwed, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RATKOGLO Maria BUL SVA Oranienburg 1 4 1 1 V 1 11 16 0.250 -5 3.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 2 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 2.
KLOSTERMANN Emma GER KTF Luitpold München 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
OEHME Lina GER Fechtcentrum Halle 4 V 2 1 2 1 10 16 0.250 -6 4.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 5 1 0 1 V 1 7 17 0.250 -10 5.

Runde 4 | Bahn 3

RAITHEL Theo, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BENEDIX Martha GER Fechtclub Radebeul 1 V V V4 V 4 19 7 1.000 12 1.
SCHNEIDER Marlene GER Fechtclub Radebeul 2 0 V 3 V 2 13 16 0.500 -3 3.
FISCHER Marie GER OSC Berlin 3 4 3 2 V 1 14 16 0.250 -2 4.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 4 3 V V V 3 18 10 0.750 8 2.
SIMM Hannah GER Dresdener FC 5 0 3 1 1 0 5 20 0.000 -15 5.
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Runde 5 | Bahn 8

PECHE Robert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROHNER Emilia GER SC Berlin 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
HAGEN Helena GER SC Berlin 2 3 V 0 V V 3 18 10 0.600 8 3.
HILJEGERDES Eske GER OSC Berlin 3 1 0 1 1 V 1 8 20 0.200 -12 5.
AL HASHIM Rana GER Fechtcentrum Halle 4 2 V V V V 4 22 10 0.800 12 2.
REHDA Lene GER FG Schwerin 5 1 0 V 3 V 2 14 20 0.400 -6 4.
WETZEL Tabea Sophie GER FSC Nordhausen 6 1 0 0 1 4 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 6 | Bahn 9

GAASEIDNES Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

NEUBAUER Aila GER FSC Jena 1 0 2 1 V 1 1 9 22 0.200 -13 5.
GARDE-TSCHERTOK Anna Theresa DEN Rudersdal FK 2 V V V V 2 4 22 9 0.800 13 2.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 3 V 2 0 V 1 2 13 19 0.400 -6 4.
TAUBITZ Elina Annalena GER Fechtcentrum Halle 4 V 2 V V V 4 22 7 0.800 15 1.
NIPOLLI Isabella GER SV Angern 5 2 0 2 0 3 0 7 25 0.000 -18 6.
ERTEL Alisa RUS SVA Oranienburg 6 V V V 1 V 4 21 12 0.800 9 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ROHNER Emilia SC Berlin 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER KLOSTERMANN Emma KTF Luitpold München 4 4 20 5 1.000 15 Q

4 GER BENEDIX Martha Fechtclub Radebeul 4 4 19 7 1.000 12 Q

5 GER TAUBITZ Elina Annalena Fechtcentrum Halle 4 5 22 7 0.800 15 Q

6 DEN GARDE-TSCHERTOK Anna Theresa Rudersdal FK 4 5 22 9 0.800 13 Q

7 GER AL HASHIM Rana Fechtcentrum Halle 4 5 22 10 0.800 12 Q

8 RUS ERTEL Alisa SVA Oranienburg 4 5 21 12 0.800 9 Q

9 GER ROSENSTENGEL Merle KSV Weißwasser 3 4 19 7 0.750 12 Q

10 GER GRUND Florentine Dresdener FC 3 4 18 9 0.750 9 Q

11 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 3 4 18 10 0.750 8 Q

12 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 3 4 17 11 0.750 6 Q

12 GER HUBOLD Pia FSC Jena 3 4 17 11 0.750 6 Q

14 GER KARIUS Bele SC Berlin 3 4 16 11 0.750 5 Q

15 GER HAGEN Helena SC Berlin 3 5 18 10 0.600 8 Q

16 GER SCHNEIDER Marlene Fechtclub Radebeul 2 4 13 16 0.500 -3 Q

17 GER REHDA Lene FG Schwerin 2 5 14 20 0.400 -6 Q

18 GER HAUPT Emely PSV Weimar 2 5 13 19 0.400 -6 Q

19 GER FISCHER Marie OSC Berlin 1 4 14 16 0.250 -2 Q

20 GER BACH Marie Fechtclub Radebeul 1 4 11 15 0.250 -4 Q

21 BUL RATKOGLO Maria SVA Oranienburg 1 4 11 16 0.250 -5 Q

22 GER OEHME Lina Fechtcentrum Halle 1 4 10 16 0.250 -6 Q

23 GER MALLON Maren FG Schwerin 1 4 11 18 0.250 -7 Q

24 GER SCHRÖDER Josephine FSC Jena 1 4 10 17 0.250 -7 Q

25 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 1 4 7 17 0.250 -10 Q

26 GER SOWIETZKI Anja FZ Erfurt EnGarde 1 4 5 19 0.250 -14 Q

27 GER HILJEGERDES Eske OSC Berlin 1 5 8 20 0.200 -12 Q

28 GER NEUBAUER Aila FSC Jena 1 5 9 22 0.200 -13 Q

29 GER SIMM Hannah Dresdener FC 0 4 5 20 0.000 -15 Q

30 GER GOLDAMMER Mila FG Schwerin 0 4 4 20 0.000 -16 Q

31 GER NIPOLLI Isabella SV Angern 0 5 7 25 0.000 -18 Q

32 GER WETZEL Tabea Sophie FSC Nordhausen 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 10 10 50 13 1.000 37

2 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 9 9 45 11 1.000 34

3 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 10 10 50 17 1.000 33

4 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 9 10 48 15 0.900 33

5 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 8 9 43 17 0.889 26

6 DEN GARDE-TSCHERTOK Anna Theresa Rudersdal FK 9 11 48 19 0.818 29

7 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 8 10 42 15 0.800 27

8 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 8 10 44 20 0.800 24

9 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 7 10 41 29 0.700 12

10 GER HAGEN Helena BE SC Berlin 7 10 40 28 0.700 12

11 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 7 10 39 28 0.700 11

12 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 6 9 37 22 0.667 15

13 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 6 10 38 30 0.600 8

14 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 5 9 28 30 0.556 -2

15 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 5 10 33 33 0.500 0

16 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 4 9 31 34 0.444 -3

17 GER SCHRÖDER Josephine TH FSC Jena 4 9 29 33 0.444 -4

18 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 4 10 36 35 0.400 1

19 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 4 10 36 35 0.400 1 T18

20 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 4 10 32 36 0.400 -4

21 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 4 10 24 33 0.400 -9

22 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 3 10 32 36 0.300 -4

23 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 3 10 23 41 0.300 -18

24 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 3 10 20 42 0.300 -22

25 GER MALLON Maren MV FG Schwerin 2 9 22 42 0.222 -20

26 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2 9 15 42 0.222 -27

27 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 2 10 23 45 0.200 -22

28 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2 10 14 45 0.200 -31

29 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena 1 10 18 47 0.100 -29

30 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC 1 10 16 47 0.100 -31

31 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 0 10 15 49 0.000 -34

32 GER WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen 0 11 12 55 0.000 -43
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

1
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

32
WETZEL Tabea Sophie
TH FSC Nordhausen

GER   3

  R: SPIELMANN Richard (GER)

  Bahn 2

17
SCHRÖDER Josephine
TH FSC Jena

GER   V

16
RATKOGLO Maria
BR SVA Oranienburg

BUL   14

  R: PECHE Robert (GER)

  Bahn 3

9
HUBOLD Pia
TH FSC Jena

GER   V

24
HILJEGERDES Eske
BE OSC Berlin

GER   2

  R: PANNECK Alexander (GER)

  Bahn 4

25
MALLON Maren
MV FG Schwerin

GER   5

8
BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: RAITHEL Theo (GER)

  Bahn 5

5
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

28
GOLDAMMER Mila
MV FG Schwerin

GER   4

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 6

21
HAUPT Emely
TH PSV Weimar

GER   1

12
GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn 7

13
ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

RUS   14

20
REHDA Lene
MV FG Schwerin

GER   V

  R: GAASEIDNES Kjell (GER)

  Bahn 8

29
NEUBAUER Aila
TH FSC Jena

GER   6

4
ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: MC CONELL Lino (GER)

Bahn 7

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

SCHRÖDER Josephine (17)
TH FSC Jena

GER   2

R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

Bahn 8

HUBOLD Pia
TH FSC Jena

GER   4

BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: SPIELMANN Richard (GER)

Bahn 6

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   6

GRUND Florentine
SN Dresdener FC

GER   V

R: GAASEIDNES Kjell (GER)

Bahn 1

REHDA Lene (20)
MV FG Schwerin

GER   13

ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER   V 14

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 7

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   14

BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: RAITHEL Theo (GER)

Bahn 10

GRUND Florentine (12)
SN Dresdener FC

GER   V

ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER   7

R: GAASEIDNES Kjell (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 9

3
ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   V

30
SIMM Hannah
SN Dresdener FC

GER   2

  R: DEGLER Christopher (GER)

  Bahn 10

19
KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   V

14
SCHNEIDER Marlene
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: HARMS Tyler (GER)

  Bahn 11

11
KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   V

22
FISCHER Marie
BE OSC Berlin

GER   13

  R: SIMON Pavel (CZE)

  Bahn 12

27
OEHME Lina
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

6
GARDE-TSCHERTOK Anna Theresa
Rudersdal FK

DEN   V

  R: MEHNER Levy Etienne (GER)

  Bahn 9

7
TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

26
SOWIETZKI Anja
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   8

  R: KELLER Emilia (GER)

  Bahn 6

23
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   1

10
HAGEN Helena
BE SC Berlin

GER   V

  R: KUKLA Ann- Sophie (GER)

  Bahn 1

15
BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   10

18
AL HASHIM Rana
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: NEUBAUER Aaron (GER)

  Bahn 3

31
NIPOLLI Isabella
ST SV Angern

GER   6

2
KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: SCHULZ Maik (GER)

Bahn 10

ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   14

KUCHENBECKER Lotte (19)
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: MEHNER Levy Etienne (GER)

Bahn 9

KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   8

GARDE-TSCHERTOK Anna Theresa
Rudersdal FK

DEN   V

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 12

TAUBITZ Elina Annalena
ST Fechtcentrum Halle

GER   10

HAGEN Helena
BE SC Berlin

GER   V

R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 3

AL HASHIM Rana (18)
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: NEUBAUER Aaron (GER)

Bahn 9

KUCHENBECKER Lotte (19)
SN FC Schkeuditz

GER   14

GARDE-TSCHERTOK Anna Theresa
Rudersdal FK

DEN   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 8

HAGEN Helena (10)
BE SC Berlin

GER   13

KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: SIMON Pavel (CZE)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
BENEDIX Martha (8)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

4
GRUND Florentine (12)
SN Dresdener FC

GER   7

  R: TAUYEKEL Tomiris (KAZ)

  Bahn 10

3
GARDE-TSCHERTOK Anna Theresa
(6)
Rudersdal FK

DEN   10

2
KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: KELLER Emilia (GER)

Bahn 9

BENEDIX Martha (8)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   7

R: BECKMANN Benedikt (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006

2 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009

3 DEN GARDE-TSCHERTOK Anna Theresa Rudersdal FK 2007

3 GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009

8er Tableau

5 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

6 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006

7 GER HAGEN Helena BE SC Berlin 2006

8 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

16er Tableau

9 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006

10 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

11 GER TAUBITZ Elina Annalena ST Fechtcentrum Halle 2007

12 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

13 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 2007

14 GER SCHRÖDER Josephine TH FSC Jena 2006

15 GER AL HASHIM Rana ST Fechtcentrum Halle 2007

16 GER REHDA Lene MV FG Schwerin 2009

32er Tableau

17 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007

18 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008

19 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008

20 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2007

21 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

22 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007

23 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

24 GER HILJEGERDES Eske BE OSC Berlin 2009

25 GER MALLON Maren MV FG Schwerin 2009

26 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008

27 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 2006

28 GER GOLDAMMER Mila MV FG Schwerin 2008

29 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena 2008

30 GER SIMM Hannah SN Dresdener FC 2009

31 GER NIPOLLI Isabella ST SV Angern 2009

32 GER WETZEL Tabea Sophie TH FSC Nordhausen 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

CZE SIMON Pavel 1 1 2 0 0

GER CN GAASEIDNES Kjell 2 1 1 1 5 0 0

D HARMS Tyler 1 1 2 0 0

CN MC CONELL Lino 1 1 0 0

CN DEGLER Christopher 1 1 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 1 1 2 0 0

L SCHULZ Maik 1 1 0 0

D MEHNER Levy Etienne 1 1 1 3 0 0

D D FANKHÄNEL Rico 0 0 0

HÄßLER Arwed 1 1 2 0 0

D RAITHEL Theo 2 1 1 4 0 0

KELLER Emilia 1 1 1 1 4 0 0

PECHE Robert 1 1 1 3 0 0

CN CN POTRATZ Ricardo 1 1 1 3 0 0

CN SPIELMANN Richard 1 1 2 0 0

CN BECKMANN Benedikt 1 1 2 0 0

E D NEUBAUER Aaron 1 1 2 0 0

CN PANNECK Alexander 1 1 2 0 0

KAZ TAUYEKEL Tomiris 1 1 0 0

19 Kampfrichtende



Schkeuditzer Flughafenturnier

Schkeuditz (GER)
01.04.2023 - 10:00

Fechten
Florett Damen U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 01.04.2023 15:47 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.12 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006

Silber GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009

Bronze DEN GARDE-TSCHERTOK Anna Theresa Rudersdal FK 2007

Bronze GER GRUND Florentine SN Dresdener FC 2009


